Арендодателем Имущества в установленный Договором срок. 

3. Арендная плата и порядок расчетов 

3.1. Ежемесячная арендная плата устанавливается в соответствии с отчетом об оценке 

ООО «КОРНЕЛИУС КОНСАЛТИНГ» №А00449 от 16 февраля 2026г., в размере 12 762 

(двенадцати тысяч семьсот шестьдесят два) рубля 46 коп. в месяц, с учетом НДС, без НДС 

арендная плата составляет 10 461 (десять тысяч четыреста шестьдесят один) рубль 02 коп., 

НДС - 2 301 (две тысячи триста один) рубль 44 коп. 

3.2. Арендатор уплачивает Арендодателю арендную плату ежемесячно в срок не позднее 

05 числа каждого месяца следующего за месяцем аренды Имущества. 

3.2. Платежи по настоящему Договору начисляются с момента передачи Имущества 

Арендатору по акту приема - передачи, подписанного Сторонами.